

DODÁVATEĽ:

STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o.Pezinská 56
901 01 Malacky
Slovenská republika

IČO: 34116125

IČ DPH: SK2020357944

DIČ: 2020357944

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B z dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.

Úhrada: _Na bankový účet

Doprava:

PREVÁDZKA:

Bratislava Polianky

Polianky 17

841 01 Bratislava 42

ODBERATEĽ:

Zákaznícke číslo: 31748333

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied

Dúbravská cesta 9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

PREVÁDZKA:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie

Dúbravská cesta 9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

IČ DPH:

DIČ: 2020921320

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
970000037 Dopredaj Paleta Xella 120/75 Špecifikácia: 96008789/120	1 KS	3,850	3,85	20%	0,77	4,62
970000000 Paleta Euro 120/80 Špecifikácia: Peuro	1 KS	8,700	8,70	20%	1,74	10,44
Platby	Doklad					Suma
25.10.2019	Vzájomné zápočty ÚSTREDIE VZ01-4497/2019					15,06 EUR

Vratky: **VR30-53/2019**

Dátum odoslania dobropisu sa rovná dátumu vystavenia dobropisu.

Čiastky v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	12,55	2,51	15,06
Celkom	12,55	2,51	15,06
Zaokrúhlenie			0,00

Suma na úhradu v EUR**15,06**

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

.....
Pečiatka a podpis:.....
Prevzal(a), dňa:

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 30/2020
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 3. 2. 2020

Dodávateľ: STAVMAT STAVEBNIN, s.r.o.
Ulica: Pezinska 56
Mesto: Malacky 90101
Tel: +421917371
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO: 34116125
DIC: 2020357944

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Paleta	1 ks	1	-8,70 EUR	-10,44 EUR	-10,44 EUR
970000037	Paleta Xella 120/75 <i>Dobropis- vrátené palety</i>	1 ks	1	-3,85 EUR	-4,62 EUR	-4,62 EUR
Spolu:						-15,06 EUR

Objednávka: 30/2020